Alba
Et ca
Nun
Hic p
Non
Defe
Di Pa
Littu
Tu d
Cuius
Respi
Tuq;
Votin
Etuo
Tayg
Hos
Sint
Voce
His p
Monst
Quipp
Patric
(Si m
Numi

Θ

SYL.

Albanoq; cadum sordentem promiere sumo?
Et cantu signare diem? sed tardus, inersq;
Nunc demum mea uota cano, tua culpa, tuusq;
Hic pudor, ulterius sed enim producere questus
Non sicut, en hilari circumstat turba tuorum,
Defensatq; patrem, quem non hoc agmine uincas?
Di Patrii, quos auguriis super æquora magnis
Littus ad Ausonium deuexit Abantia classis,
Tu duxor populi longe emigrantis Apollo,
Cuius adhuc uolucrem letia ceruice sedentem
Respiciens blande felix Eumelis adorat,
Tuq; actæa Ceres, cursu cui semper anhelo
Votiuam taciti quassamus lampada mystæ,
Et uos Tyndaridæ, quos non horrenda Lycurgi
Taygeta, umbrosæq; magis coluere theramnæ,
Hos cum plebe sua patrii seruare Penates,
Sint qui fessam æuo, crebrisq; laboribus urbem,
Voc e, opibusq; iuuent, uiridiq; in nomine seruent
His placidus genitor mores, largumq; nitorem
Monstrat auus, pulchræ studium uirtutis uterq;.
Quippe & opes, & origo sinūt, Hac lāpade prima
Patricia intrare sores, hos pube sub ipsa
(Si modo prona bonis inuicti Cæsar is adsint
Numina) romulei limen pulsare senatus.

RISVS SATVRNALITIVS
AD PLOTIVM

Est sane iocus iste, quod libellum
Misisti mihi Grippe pro libello.

SYL.

Vrbanum tamen hoc potest uideri.
Si post hoc aliquid mihi remittas;
Nam si ludere Grippe perseueras.
Non ludis licet ecce computemus,
Noster purpureus, n ouusq; charta.
Et binis decoratus Vmbilicis,
Præter me, mihi constitit Decussis.
Tu rosum tineis, situq; putrem,
Quales aut Lybicis madent Oliuis,
Aut Thus Niliacum, Piperue, seruant,
Aut Byzantiacos colunt lacertos
Nec saltem tua dicta continentem,
Quæ trino iuuenis foro tonabas,
Aut centum prope iudices prius, quam
Te Germanicus arbitrum, sequenti
Annonæ dedit, omnipiumq; late
Præfecit stationibus uiarum.
Sed Brutis senis oscitationes
De capsâ miseri Libellionis,
Emptum plus minus a se Caiano
Donas, usq; adeo ne defuerunt
Cæsis Pilea suta de lacernis?
Vel mantilia, luridæ ue Mappæ.
Chartæ, Thebaicæ, Caricæ ue.
Nusquam turbine conditus ruent
Prunorum globus, atq; Coctanorum.
Non Ellychnia sicca, non replictæ
Bulborum tunicæ, nec oua tantum,
Non leues Alicæ, nec asperum Far.

LIB .III.

Nusquam Cyniphis uagata campis
Curtiarum domus uda Cochlearum.
Non Lardum graue, debilis ue Perna.
Non Lucanica, non graues Phalisci.
Non Sal, Oxiportum ue, Caseus ue.
Aut Panes uiridantis Aphronitri.
Vel Passum Psythiis suis recoctum,
Dulci Desfruta uel lutoſa ceno.
Quantum uel dare cæreos nitentes.
Cultellum, tenties ue Codicillos.
Ollares rogo non licebat uiuas,
Cumano patinas in orbetortas,
Aut unam dare Synthesin (quid horres!)
Alborum calicum, atq; Caccaborum.
Sed certa uelut æquus in statera,
Nil mutas, sed idem mihi rependis.
Quid si cum bene mane semicrudus
Illatam tibi dixerim salutem,
Et tu me uicibus domi salutes?
Aut cum me dape iuuertis opima,
Expectes similes & ipse cœnas?
Irascor tibi Grippe, sed ualebis
Tantum ne mihi quo soles lepore,
Et nunc endecasyllabos remittas.